
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/318,Uchwala-nr-423.html
26.04.2024, 08:51

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 423

Uchwała Nr 423/2004

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 17.05.2004 roku

w sprawie określenia szczegółowych zasad udzielania pomocy w formie gorącego
posiłku.



Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity - Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w
związku z art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 48 ust. 1, ust. 4 i ust. 5 oraz art. 96 ust. 2, ust. 4 ustawy
z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. z 2004 roku Nr 64, poz. 593) Rada
Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się szczegółowe zasady udzielania pomocy w formie gorącego posiłku, a także
wysokość oraz tryb pobierania i zwalniania z opłat za udzieloną pomoc (załącznik nr 1 do
Uchwały).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4



Traci moc pkt 2, 3 i 4 załącznika nr 1do Uchwały Nr 715/2002 Rady Miejskiej w Radomiu z
dnia 4 marca 2002 roku.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka



Załącznik nr 1

do Uchwały nr 423/2004

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 17.05.2004 roku

Gmina udziela pomocy w formie gorącego posiłku osobie tego pozbawionej1.
według zasad ustalonych poniżej. Na tych samych zasadach dopuszcza
się możliwość udzielenia posiłku w innej formie.

W przypadku gdy dochód na osobę samotną lub osobę w rodzinie2.
przekracza kryterium dochodowe uprawniające do korzystania z
bezpłatnych gorących posiłków, osoby i rodziny korzystające z tej formy
pomocy zobowiązane są do zwrotu, w części lub całości, wydatków
poniesionych na przyznany gorący posiłek.

Wysokość kwoty podlegającej zwrotowi oraz określenie systemu spłaty3.
zadłużenia (jednorazowo lub ratalnie) ustala się biorąc pod uwagę
dochód osoby samotnej lub na osobę w rodzinie, a także uwzględniając:

cel udzielonego świadczenia,a.

sytuację bytową i osobistą zobowiązanego,b.

wnioski pracownika socjalnego wynikające z wywiadu.c.



Termin zwrotu wydatków poniesionych na przyznany gorący posiłek może4.
nastąpić nie później niż po upływie dwóch miesięcy od daty udzielonej
pomocy.

Ustala się tabelę odpłatności za gorące posiłki dla osób dorosłych:5.

Procentowy dochód na osobę w rodzinie w
stosunku do kryterium dochodowego ustalonego w
art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004
roku o pomocy społecznej

Procentowa wysokość opłaty ustalona
od ceny posiłku

do 100% Bezpłatnie
powyżej 100% ÷ 130% 10% ÷ 20%
powyżej 130% ÷ 150% 21% ÷ 40%
powyżej 150% ÷ 170% 50% ÷ 70%
powyżej 170% 100%

Ustala się tabelę odpłatności za gorące posiłki dla dzieci w wieku 5 - 71.
lat oraz uczniów szkół podstawowych i gimnazjów:

Procentowy dochód na osobę w rodzinie w
stosunku do kryterium dochodowego ustalonego
w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca
2004 roku o pomocy społecznej

Procentowa wysokość opłaty
ustalona od ceny posiłku

do 200% Bezpłatnie
powyżej 200% ÷ 220% 10% ÷ 20%
powyżej 220% ÷ 240% 21% ÷ 40%
powyżej 240% ÷ 260% 50% ÷ 70%
powyżej 260% 100%

W przypadkach uzasadnionych szczególnie trudną sytuacją1.
życiową i majątkową uczniów uczęszczających do szkół
ponadgimnazjalnych dopuszcza się możliwość przyznania
pomocy w formie gorącego posiłku na zasadach
przewidzianych dla dzieci w wieku 5 - 7 lat oraz uczniów szkół
podstawowych i gimnazjalnych.

Szczegółowe zasady udzielenia pomocy w formie gorącego posiłku2.
zostaną określone w decyzji administracyjnej.



Pliki do pobrania
uchwala nr 423.doc
Uchwała w sprawie określenia szczegółowych zasad udzielania pomocy w formie
gorącego posiłku. Traci moc uchwałą nr 776/2006 z dnia 27.02.2006r.
doc, 39.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 20.05.2004
Data modyfikacji : 02.03.2006
Obowiązuje od : 17.05.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
MOPS - dyr. Krzysztof Błędowski

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/379/423.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/318,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

